
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 
 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
ze dvanáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2020, středa 15. července 2020  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

227) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

228) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje č. 34652020 na projekt „Víceúčelové 

hřiště ZŠ Kralovice – rekonstrukce“. Dotace je poskytnuta ve výši 150.000 Kč. 

229) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Plzeňského kraje č. 34212020 na projekt „Obnova 

historické cesty Mariánská Týnice“. Dotace je poskytnuta ve výši 200.000 Kč. 

230) Dohodu o ukončení pronájmu zemědělských pozemků v lokalitě „Nad Rybníkem“ uzavíranou s firmou 

Kralovická zemědělská a.s. 

231) Dohodu o ukončení pronájmu nebytových prostor v budově č.p. 67 v Hradecku, pronajatých za účelem 

provozování hostinské činnosti paní Lucii Gerdové. Pronájem končí dnem 31. července 2020. 

232) Výměnu plynových kotlů v bytovém domě č.p. 38 na Masarykově náměstí firmou Král PM centrum  

za cenu 197.870 Kč bez DPH a uzavření smlouvy o dílo. 

233) Nákup dvou kalových čerpadel pro potřeby Čistírny odpadních vod v Kralovicích za cenu 108.898 Kč bez 

DPH. 

234) Ponechání schváleného finančního příspěvku ve výši 3.000 Kč Spolku pro ochranu přírodní rezervace  

a hradu Krašova, který byl určen na odvolanou akci „Dětský den na Krašově“. Finanční příspěvek bude 

použit na akci „Šermířský turnaj“, který se uskuteční dne 19. září 2020. 

235) Pořízení dvou multifunkčních zařízení TA 2507ci pro potřeby Městského úřadu Kralovice a Turistického 

informačního centra Kralovice od firmy TA Triumh-Adler Česká republika s.r.o. formou nájmu  

se servisním zajištěním a uzavření příslušné smlouvy. 

236) Zapůjčení souprav lavic a stolů na pořádání 40. ročníku Pouťového turnaje trojic v nohejbalu, který 

proběhne dne 8. srpna 2020 v Hradecku. 

237) Společně se Základní uměleckou školou Kralovice spolupořádání projektu „Tři bratři – ZUŠ Kralovice“ 

k 70. výročí založení Základní umělecké školy Kralovice. Město se na projektu, který se uskuteční dne 

23. října 2020 v Lidovém domě, bude podílet částkou 30.000 Kč. 

238) Finanční příspěvek ve výši 3.000 Kč Oblastnímu spolku ČČK Plzeň jih a sever na oceňování 

bezpříspěvkových dárců krve v roce 2020 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

239) Finanční příspěvek ve výši 8.000 Kč pro Římskokatolickou farnost Kralovice na cyklus letních koncertů  

Kralovicko 2020 a uzavření příslušné veřejnoprávní smlouvy. 

240) Mimořádné odměny pro ředitelky a ředitele městských školských zařízení a DDM Kralovice za druhé 

pololetí školního roku 2019/2020. 

241) Mimořádné odměny za práci nad rámec pracovních povinností a na úkor osobního volna Janě Beranové  

a Pavle Hauznerové z Městského kulturního střediska Kralovice a Jiřímu Engelthalerovi z Městské bytové 

správy Kralovice. 

242) Žádost firmy TOUŠ projekt s.r.o. o prodloužení termínu odevzdání projektové dokumentace akce 

„Kralovice – ulice Nová“. Termín na odevzdání se prodlužuje do 10. srpna 2020. 

243) Smluvní pokutu ve výši 7.000 Kč firmě TOUŠ projekt s.r.o. za nedodržení termínu odevzdání projektové 

dokumentace akce „Chodník Kralovice – Sport Kemp“. 

244) Nabídku firmy DIMATEX CS s.r.o. na rozmístění tří kusů kontejnerů na sběr nepotřebného textilu  

ve městě Kralovice. 

245) Na základě návrhu Městského kulturního střediska Kralovice ceny pronájmů prostor v Lidovém domě 

platné od 1. 9. 2020. 

246) Dohodu o partnerství na projekt „Realizace komunitního plánování sociálních služeb na Kralovicku“, 

uzavíranou s Centrem pro komunitní práci západní Čechy. 

247) Úhradu za mobilní toalety při akci „Parním vlakem do Kralovic“, která proběhne dne 1. srpna 2020  

na vlakovém nádraží v Kralovicích. 

248) Uzavření in-line dráhy v Kralovicích dne 18. července 2020 z důvodu rekonstrukce střídaček  

u fotbalového hřiště. 

249) Přidělení uvolněného městského bytu č. 6, garsonky na Masarykově náměstí č.p. 38, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, paní Ivetě Píbilové. 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

Rada města se seznámila: 

250) Se žádostí Plzeňského kraje o bezúplatný převod pozemku města p.č. 2133/1 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. Město Kralovice se bude uvedenou žádostí zabývat po realizaci výstavby nového  

a rekonstrukci ostatních pavilonů Domu sociální péče Kralovice. 

 

Rada města doporučuje: 

251) Zastupitelstvu města Kralovice schválit dohodu o zrušení předkupního práva uzavíranou se společností 

Bechtold CZ s.r.o. Dohoda ruší předkupní právo k pozemku p.č. 5594/11 v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

252) Zastupitelstvu města Kralovice schválit žádost paní Boženy Klukové o směnu pozemků města p.č. 5900  

a p.č. 421/6 za pozemek p.č. 4286, vše v k.ú. Kralovice u Rakovníka. 

253) Zastupitelstvu města Kralovice schválit žádost pana Tomáše Cermana o prodej pozemku města p.č. 74/1 

v k.ú. Řemešín. 

 

Rada města jmenuje: 

254) Komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu „Roční prodloužení 

záruk ITC MěÚ Kralovice“. Předseda komise: Ing. Miroslav Trnka. Členové komise: Mgr. Pavel Vrána,  

p. Emil Štěpánek. 

 

Rada města ukládá: 

255)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 31. července 2020                                                                                      Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                   Ing. Michal Wollráb 

             starosta města                                                                                                            člen rady města 

 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města                                                                                     


